
SANNINGEN och intet annat

 

MED BX-300 HAR NAKAMICHI GJORT DET IGEN!!!

En uppslagsbok i
kassettband-
spelarteknik

ASYMMETRISK
DUBBEL
KAPSTAN

TRE SEPARATA 
TONHUVUDEN

1973 introducerade NAKAMICHI världens FÖRSTA kassettbandspelare med TRE 
tonhuvuden, TT-1000. Sedan dess har NAKAMICHI med jämna mellanrum introdu-
cerat banbrytande lösningar, nu även på bilHiFisidan.

Man bör INTE som andra tillverkare 
bygga ihop in- och avspelningshuvu- 
dena till en enhet, ett s.k. dubbelton- 
huvud. Hur parallella spalterna än är 
MÅSTE huvudena justeras in separat 
med ett band som passerar förbi, 
d.v.s. så som kassettdäcket används i 
praktiken. Ett DUBBELTONHUVUD 
går exempelvis inte stabilt upp till 
20 kHz, eftersom huvudvinklarna 
(azimuthen) i praktiken inte blir kor- 
rekta. Detta medför i sin tur att Dolby- 
systemet, som förutsätter en SPIK-
 RAK frekvensgång upp till 20 kHz,
 nu kommer att skära bort diskanten.

NAKAMICHI BX-300 har SEPARA- 
TA in- och avspelningshuvuden, som 
injusterats för en PEREEKT rak frek- 
vensgång upp till 20 kHz, så att Dolby 
B och i synnerhet Dolby C-systemet 
(som är ännu mera kritiskt) enbart re- 
ducerar bruset, så som tänkt.

En riktig TRE-tonhuvudkonstruk- 
tion KRÄVER dubbelkapstan, för att 
bandet ska ligga an perfekt mot ton- 
huvudena. Andra tillverkare nöjer sig 
med enkel kapstan eller ett dåligt fun- 
gerande dubbelkapstansystem.
BX-300 har NAKAMICHi’s senaste 
utveckling av det redan 1978 introdu-
cerade ASYMMETRISKA dubbel- 
kapstansystemet - nu direkldrivet i 
2-punktsutförande.

Mer än dessa två fundamentala san 
ningarna får inte plats här. På nedan 
stående svarstalong kan Du beställa 
broschyrer och specialinformation 
om alla de andra sanningarna som är 
grunden till NAKAMICHI’s rykte 
om att göra världens bästa kassett-
bandspelare.

BX-I25 är konstruerad efter NAKA- 
MICHI’s kompromisslösa grundförut- 
sättning. SPIKRAK frekvensgång 
upp till 20 kHz för perfekt Dolby 
II och C-funktion men- till vänligare
pris!
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